Siento la de que se touó nota al margen de la escritura matrás de “ong 
titutión de la Compañía "TEXTILES BUEMAÑO INPORBUEMAÑO S.A». " la Resolusión 
que anterede.- Doy fe,- Ámbato a mupve de Julio del año dos mil eictos 

Queda inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la 

Escritura bajo el número Cuatrocientos Cincuenta y Ocho (458) del 

Registro Mercantil.- Se anotó con el N” 3403 del Libro Repertorio.- Di 

cumplimiento a la disposición constante en el Articulo Segundo de 

esta Resolución.- Queda archivada una copia, las demás fueron 

devueltas.- Ambato Julio 12 del 2.0